直線軸承
www.tbimotion.com.tw F01
1-1 直線軸承的規格............................................................................................................................................. F02
LM 系列規格尺寸表 ( 標準式 )............................................................................................................................................... F02
LM-L 系列規格尺寸表 ( 標準式加長 )................................................................................................................................... F03
LF 系列規格尺寸表 ( 法蘭式 )................................................................................................................................................. F04
LF-L 系列規格尺寸表 ( 法蘭式加長型 )................................................................................................................................ F05
LU ／ LP 系列 ( 鋁外座直線軸承式 )..................................................................................................................................... F06

負荷
C0a
(kgf)
重量
(g)
d D D 公差 L L 公差 W D1 B A
LM-04UU 4 8
0
-0.011
12
0
-0.20
- - - - 9 13 2
LM-06UU 6 12 19 1.1 11.5 13.5 2.75 21 27 8
LM-08UU 8 15 24 1.1 14.3 17.5 3.25 27 41 16
LM-10UU 10 19
0
-0.013
29 1.3 18 22 3.5 38 56 30
LM-12UU 12 21 30 1.3 20 23 3.5 42 61 31.5
LM-16UU 16 28 37 1.6 27 26.5 5.25 79 120 69
LM-20UU 20 32
0
-0.016
42 1.6 30.5 30.5 5.75 88 140 87
LM-25UU 25 40 59
0
-0.30
1.85 38 41 9 100 159 220
LM-30UU 30 45 64 1.85 43 44.5 9.75 159 279 250
LM-40UU 40 60 0
-0.019
80 2.1 57 60.5 9.75 219 409 585
LM-50UU 50 80 100 2.6 76.5 74 13 389 808 1580
※UU 一軸端油封。
直線軸承系列
www.tbimotion.com.tw F03
F

Ca
(kgf)
靜額定
負荷
C0a
(kgf)
重量 (g)
d D D 公差 L L 公差 W D1 B A
LM-06LUU 6 12 0
-0.013
35
0
-0.30
1.1 11.5 27 4 33 54 16
LM-08LUU 8 15 45 1.1 14.3 35 5 44 80 31
LM-10LUU 10 19
0
-0.016
55 1.3 18 44 5.5 60 112 62
LM-12LUU 12 21 57 1.3 20 46 5.5 83 160 80
LM-16LUU 16 28 70 1.6 27 53 8.5 126 240 145
LM-20LUU 20 32
0
-0.019
80 1.6 30.5 61 9.5 143 280 180
LM-25LUU 25 40 112
0
-0.40
1.85 38 82 15 159 320 440
LM-30LUU 30 45 123 1.85 43 89 17 254 560 580
LM-40LUU 40 60 0
-0.022
151 2.1 57 121 15 350 820 1170
LM-50LUU 50 80 192 2.6 76.5 148 22 620 1622 3100
※UU 一軸端油封。
直線軸承系列
F

負荷
Ca (kgf)
靜額定
負荷
C0a (kgf)
重量
(g)
d D D 公差 L L 公差 D1 PCD H K d1 d2 h
LF-06UU 6 12 0
-0.011
19
0
-0.20
28 20 5 22 3.5 6 3.1 21 27 8
LF-08UU 8 15 24 32 24 5 25 3.5 6 3.1 28 40 16
LF-10UU 10 19
0
-0.013
29 40 29 6 30 4.5 7.5 4.1 38 56 30
LF-12UU 12 21 30 42 32 6 32 4.5 7.5 4.1 52 80 31.5
LF-16UU 16 28 37 48 38 6 37 4.5 7.5 4.1 79 120 69
LF-20UU 20 32
0
-0.016
42 54 43 8 42 5.5 9 5.1 90 140 87
LF-25UU 25 40 59
0
-0.30
62 51 8 50 5.5 9 5.1 100 159 220
LF-30UU 30 45 64 74 60 10 58 6.6 11 6.1 159 279 250
LF-40UU 40 60 0
-0.019
80 96 78 13 75 9 14 8.1 218 409 585
LF-50UU 50 80 100 116 98 13 92 9 14 8.1 389 808 1580
※UU 一軸端油封。
直線軸承系列
www.tbimotion.com.tw F05
F

負荷
Ca (kgf
靜額定
負荷
C0a (kgf)
重量
(g)
d D D 公差 L L 公差 D1 PCD H K d1 d2 h
LF-06LUU 6 12 0
-0.013
35
0
-0.30
28 20 5 22 3.5 6 3.1 33 54 16
LF-08LUU 8 15 45 32 24 5 25 3.5 6 3.1 44 80 31
LF-10LUU 10 19
0
-0.016
55 40 29 6 30 4.5 7.5 4.1 60 112 62
LF-12LUU 12 21 57 42 32 6 32 4.5 7.5 4.1 83 160 80
LF-16LUU 16 28 70 48 38 6 37 4.5 7.5 4.1 126 240 145
LF-20LUU 20 32
0
-0.019
80 54 43 8 42 5.5 9 5.1 143 280 180
LF-25LUU 25 40 112
0
-0.40
62 51 8 50 5.5 9 5.1 159 320 440
LF-30LUU 30 45 123 74 60 10 58 6.6 11 6.1 254 560 580
LF-40LUU 40 60 0
-0.022
151 96 78 13 75 9 14 8.1 350 820 1170
LF-50LUU 50 80 192 116 98 13 92 9 14 8.1 620 1622 3100
※UU 一軸端油封。
直線軸承系列
F

    SRJ 可撓性聯軸器規格表
Ø
d1
Ø
d2 Ø
A
L1 L1
L
M
單位 :mm
公稱型號 A L L1 最大孔徑
dmax
標準孔徑 (H8)d1xd2
M
d1 d2
SRJ-20C 20 30 10 8 5,6,6.35,7,8 M2.5
SRJ-30C 30 35 11 14 6,6.35,8,9,9.5,10,11,12,14 M4
SRJ-40C 40 66 25 20 10,11,12,14,15,16,18,19,20 M5
SRJ-55C 55 78 30 25 15,16,18,19,20,22,24,25 M6
SRJ-65C 65 90 35 35 15,16,18,19,20,22,24,25,28,30,32,35 M8
※ 規格代號：SRJ-AC-d1xd2。
※ 材質：鋁合金。
※ 緩衝材：工程塑膠。
www.tbimotion.com.tw H03